
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 5.12.2021 – 2. adventtisunnuntai 

Kuninkaasi tulee kunniasaan ja Itsenäisyyspäivä 
 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 80:15 – 20  
    1. lukukappale     Hoos. 2:20 – 22   
    2. lukukappale 1. Piet. 1:13 – 17   
    Evankeliumi Matt. 20:25 – 28  
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Esme.  
 
Muistamme:  Toivo Mäkelä  91v. 
 

             Laupias Jumala. Olet antanut Toivolle pitkän elämän ja kutsunut hänet pois ajan  
             vaivoista. Anna hänelle ikuinen lepo. Me kiitämme sinua kaikesta hyvästä, jota saimme  
             hänen kauttaan. Opeta meitä rakentamaan elämämme sanasi varaan ja etsimään sitä,  
             mikä on hyvää, oikeaa ja kestävää. Auta meitä turvautumaan armoosi ja elämään  
             tahtosi mukaan. Aamen   
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 7.12. 
klo 11.30  Worship & Music Zoomissa 
klo 14.00      Raamattupiiri Finlandia – Impola huone 
 

Ke 8.12. 
klo 10 – 13   Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30  Neuvoston kokous Regent St. 
 

To 9.12. 
klo 18.30      Raamattupiiri Zoomissa 
 

La 11.12. 
klo 14.00  Joululaulajaiset Finlandiakylässä 
 

Su 12.12. 
klo 10.00   Messu † Voima Hall 
klo 14.00  Eng. Messu † Regent St. 
 
 
    Nyt syttyy toinen kynttilä 
    ja valo laajenee. 
    Suo Isä tänne Jeesuksen, 
    se hetki lähenee. 

 
 
 
Psalmi. Ps. 80:15 – 20    
Jumala, Sebaot, katso jälleen meihin taivaastasi, katso meitä! Ota hoitoosi tämä viiniköynnös, taimi, 
jonka oikealla kädelläsi olet istuttanut itseäsi varten, lapsi, jolle sinä olet antanut voiman. Menehtykööt 
uhkaavan katseesi alla ne, jotka ovat sen polttaneet ja pirstoneet! Mutta suojatkoon sinun kätesi 
palvelijaasi, joka on oikealla puolellasi, ihmislasta, jolle sinä olet antanut voiman. Me emme käänny 
sinun luotasi pois. Anna meidän elää, me huudamme sinun nimeäsi. Jumala, Herra Sebaot, auta 
meidät ennallemme, anna meidän nähdä kasvojesi valo, niin me pelastumme. 
 
1. lukukappale:  Hoos. 2:20 – 22   
Sinä päivänä minä luon rauhan: Villieläimet, taivaan linnut, maan matelijat eivät enää tuota vaaraa. 
Minä särjen jousen ja miekan, niin ettei sotia enää käydä. Minä annan kansani asua turvassa. Minä 
kihlaan sinut, otan omakseni ainiaaksi, minä liitän sinut itseeni vanhurskauden ja oikeuden sitein, 
rakkaudella ja hyvyydellä. Minä liitän sinut itseeni uskollisuuden sitein, ja sinä tulet tuntemaan Herran. 
 
2. lukukappale: 1. Piet. 1:13 – 17  
Vyöttäytykää siis, olkaa raittiit. Pitäkää ajatuksenne kirkkaina ja pankaa täysi toivonne siihen armoon, 
joka teille annetaan Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä. Olkaa kuuliaisia lapsia älkääkä taipuko 
noudattamaan himoja, joiden vallassa ennen, tietämättömyytenne aikana, elitte. Niin kuin hän, joka 

 

 



 

 

teidät on kutsunut, on pyhä, niin tulkaa tekin pyhiksi kaikessa mitä teette. Onhan kirjoitettu: »Olkaa 
pyhät, sillä minä olen pyhä.» Ja jos kerran te rukoillessanne kutsutte Isäksi häntä, joka puolueettomasti 
tuomitsee kunkin hänen tekojensa mukaan, niin eläkää jumalanpelossa tämä muukalaisuutenne aika. 
 
Evankeliumi:  Matt. 20:25 – 28  
Jeesus kutsui opetuslapsensa luokseen ja sanoi: ”Te tiedätte, että hallitsijat ovat kansojensa herroja ja 
maan mahtavat pitävät kansoja valtansa alla. Niin ei saa olla teidän keskuudessanne. Joka tahtoo 
teidän joukossanne tulla suureksi, se olkoon toisten palvelija, ja joka tahtoo tulla teidän joukossanne 
ensimmäiseksi, se olkoon toisten orja. Ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja 
antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien puolesta.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Näin itsenäisyyspäivän aattona meille annettiin tällainen evankeliumiteksti luettavaksi ja 
ihmeteltäväksi..Luterilaiset olemme aina oleet kovin hyviä kansalaisia. Roomalaiskirjeessä Paavali 
kehottaa osoittamaan kuuliaisuutta Jumalan asettamaa esivaltaa kohtaan (Luku 13). Ilmestyskirjan 
kuvaukset heijastavat kriittistä suhtautumista hallitusvaltaan.  Kyseisten kirjeiden kirjoittamisajankohdat, 
Kirje roomalaisille 50-luvun lopulla ja Ilmestyskirja eli Johanneksen ilmestys 90-luvulla, vaikuttivat 
ilmeisesti ratkaisevasti esivaltaan asennoitumisessa. Ilmestyskirjan kirjoittamisen aikana keisari 
Domitianus oli aloittanut kristillisten seurakuntien vainoamisen.  
 
Luther opetti sen meille, esivallan kunnioituksesta teoksellaan Maallisesta vallasta. Suomessa tätä 
pidetään yllä melko hyvin:Ppoliisista pidetään ja sääntöjä totellaan. Vasta viimeaikoina tyytymättömyys 
on lisääntynyt. Koronapandemian aikana kansalaiset ovat saaneet kuulla terveysviranomaisten ohjeita 
ja suosituksia. Samalla on yritetty ymmärtää maan hallituksen toimia, jotka ovat välillä tuntuneet 
poukkoilevilta. Jos uskonnollinen kieli on joidenkin mielestä kaanaan kieltä, niin samankaltaista sanojen 
ja ajatusten vääntämistä on kuultu kuukaudesta toiseen viranomaisilta. Miten silloin yksityisen ihmisen 
valtion kansalaisena tulisi toimia? Maailmassa on lukematon määrä totalitaarisia ja diktatorisia valtioita, 
jotka sortavat ihmisiä, polkevat ihmisoikeuksia ja rajoittavat väkivaltaisesti uskonnon- ja sananvapautta. 
Uskonnonvainot ovat järkyttävää todellisuutta edelleen. 
 
Mikään yritys ei onnistu tai se ei kasva jos sillä ei ole hyvää johtoa ja tehokasta rakennetta. Tarvitaan 
yleensä hyviä johtajia ja monesti erilaiset ongelmat työpaikoilla johtuvat huonosta johtajuudesta. Näin 
kirkossakin. Uusi testamentti antaa meille paljon ohjeita ja esimerkkejä hyvästä ja huonosta 
johtajuudesta sekä seurakunnan johtamisesta. Kuitenkin kirkon johtajuudessa on muutamia 
avaintekijöitä miten se kertakaikkiaan eroaa vaikkapa jonkin yrityksen johtamisesta. Tämä on joskus 
vaikea huomata ja tunnustaa. Erityisesti avain lauseet päivän evankeliumitekstissä ovat jakeet 26-28: 
Joka tahtoo teidän joukossanne tulla suureksi, se olkoon toisten palvelija, ja joka tahtoo tulla teidän 
joukossanne ensimmäiseksi, se olkoon toisten orja. Ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan 
palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien puolesta.” Yleensä johtajaksi nouseva tai 
sellaiseen asemaan päässyt on vaikkapa yritysmaailmassa kunnianhimoinen, työteliäs. Itsekäs myös 
täytyy olla, jotta pääsee etenemään yritysmaailmassa. Tämä on täysin eri asia kuin Jeesuksen opetus 
tänään. Kristuksen ruumiissa, sillä sitähän seurakunta on, vain nöyrät voivat johtaa. He eivät johda 
ylpeyden kautta ja sellaiselta paikalta, vaan he johtavat palvelemisen asemasta. Joskus tätäkin voidaan 
käyttää hyväksi tietenkin, mutta ajatuksena on, miten von palvella toista. 
 
Toinen ero kirkon ja maallisen organisaation välillä koskee valtaa. Maallisessa yrityksessä joku 
yksittäinen hlö pitää yllä valtaa, hänellä on se kokonaan: johtokunnan puheenjohtaja tai presidentti. Jos 
hän jää eläkkeelle, ja toivottavasti jää, joku toinen ottaa tämän pääpaikan. Kirkossa tämä pääpaikka on 
ikuisesti varattu johtavalle palvelijallemme, eli Jeesukselle. Meidän tarkoitus on palvella Häntä itsemme 
sijaan, ja toisaalta niitä joita Kristus haluaa palvella. 
 
Kenet Kristus haluaa tänään tai huomenna kohdata, voisikin olla sellainen meidän paastonajan 
kivoittelumme. Kenen kotiin, kenen luokse kuningas, Jeesus, haluaa tulla? Tai missä me voimme 
tavata Kristuksen, kun Hänet meidän pitäisi tavata ihan kaikissa ihmisissä. Taas muistamme 
Tuomiosunnuntain tekstin, jossa Jeesus asetti itsensä nälkäisten, vaatettomien, sairaitten ja vankilassa 
olevian asemaan. Hän oli silloin noissa kaikissa paikoissa, noissa ihmisissä Kristuksen kasvoina läsnä. 
 
Itsenäisyyspäivän Päivän rukouksessa rukouksessa rukoillaan: ”Kiitos siitä, että pyhä sanasi on jo 
kauan vaikuttanut keskellämme. Auta meitä säilyttämään kestävät arvot, muuttumattoman sanasi 
ohjeet ja usko Poikaasi Jeesukseen Kristukseen.”  
 
Tällaisen testamentin meistä moni haluaa varmaankin jättää tuleville sukupolvillemme. Se ei ole niin 
tärkeää, mitä ehdimme tehdä ja saada valmiiksi, vaan se että Jumala on ja Hän armahtaa ja kuulee 
hänen nimeään huutavia. Jos tätä maata tai mitään maata ei Jumala rakenna, niin me olemme aivan 
sattuman varassa. Mikäli pysymme Jumalan sanassa ja kestävissä kristillisissä, arvoissa, mitkään 
maailman voimat eivät voi meitä horjuttaa. Sen valtion kansan kulmakivenä on itse Jeesus 
Kristus. Aamen. 
 
 
 



 

 

”Kyösti Kallion rukous” itsenäisyyspäivänä 6.12.1939. 
Taivaallinen Isämme, katso armossasi kansamme puoleen. Sinä olet luonut sen ja rakastat sitä. 
Sinä näet että se on mitä suurimmassa vaarassa. Siksi rukoilemme Sinua: Herra, auta meitä 
hädässämme äläkä anna meidän hukkua. 
Lahjoita kääntymys synnin ja laittomuuden tieltä, jotka johtavat kansamme tuhoon. Herra, armahda 
meitä. 
Herra Jeesus Kristus, ilman sinua olemme voimattomia hävittäviä voimia vastaan, jotka tulivat 
kansamme yli ja myrkyttävät sen. 
Siksi me kerskaamme Sinun voitostasi pahuuden henkiolentoja vastaan, joiden vaikutukset ovat joka 
päivän sanoin ja kuvin julkisuudessa nähtävissä. Herra sinä olet Golgatan ristillä voittanut pimeyden 
vallat. Niiden täytyy väistyä myös tänään, koska ylistämme sinun nimeäsi niiden ylitse. Tähän me 
uskomme, sillä Sinä voit myös meidän aikanamme varjella ihmiset saatanalliselta eksytykseltä. Herra 
armahda meitä. 
Auta meitä Pyhän Henkesi kautta ryhtymään omassa elämässämme taisteluun syntiä vastaan ja 
olemaan kestäviä loppuun asti. Tee meidät kansamme keskellä merkiksi Sinun vapauttavasta 
armostasi. 
Täytä meidät niin Sinun rakkaudellasi, että me tulemme kuuliaisiksi Sinun käskyillesi. Rakkautesi 
olkoon meissä se voima, joka voittaa pimeyden vallat kansassamme. 
Herra Jeesus Kristus, kaiken voimme sinun kauttasi, siihen me uskomme. Armahda meitä. 
Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 

Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

